
 

Al Personale Docente a T.I. 

Infanzia – Primaria 

Secondaria I° Grado 

Albo ‐ Sito web 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle Graduatorie interne definitive per l’individuazione di eventuali 

 Docenti soprannumerari relativamente all’Organico di Diritto a.s. 2024/25. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA con rapporto 

di lavoro a tempo indeterminato, per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 

2024/25; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024, sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2024/25; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata sul sito web con prot.1219 del 22/03/2024; 

ESAMINATI i reclami pervenuti entro il termine dai docenti interessati; 

RETTIFICATE le graduatorie interne provvisorie; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’albo e pubblicazione sul sito web, delle 

graduatorie interne definitive, distinte per cattedra e tipo di posto, ai fini dell’individuazione dei 

Docenti soprannumerari. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 

atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Stefania Astarita 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e della 

relativa normativa  




		2024-03-28T17:06:00+0100
	STEFANIA ASTARITA




